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ENSTO

Zestaw oston przed ptakami

SP63.3
Typ SP63.3
GTIN 6438100305826
Nazwa Zestaw oston przed ptakami
Do uchwytu odciggowego SO255S
Opis SP63.3 jest ostong przed ptakami do

uchwytu odciggowego SO255S. Wykonana
jest z tworzywa odpornego na warunki
atmosferyczne i promieniowanie UV.
Dostarczany komplet zawiera 3 ostony.

Producent Ensto Finland Oy

Specyfikacje techniczne

Certyfikaty

Normy: EN 60068-2-5
Inne

Klasyfikacja ETIM: EC002976
Wymiary

Masa Netto: 0,297 kg

ETIM Specyfikacje techniczne

etim

Insulated neck diameter: 95 mm

Opakowanie

Carton (Opakowanie)

Rozmiar opakowania: 1 pce
Gtebokos¢: 661 mm
Szerokos¢: 326 mm
Wysokos$¢: 282 mm
Waga: 1,081 kg
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Objetos¢:

Paleta

Rozmiar opakowania:

Gtebokos¢:
Szerokos¢:
Wysokos¢:
Waga:
Objetos¢:

60,767052 |

54 pcs
1200 mm
800 mm
960 mm
78,374 kg
921,61
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